
Edi çã o n° 259 - Se gunda -fe i ra , 2 de  ma i o de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  1 de  2 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

SUMÁRIO
SUMÁRIO 1

PORTARIA Nº 356/2022 2

Extrato - Contrato 29/04/2022 2

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 259 - Se gunda -fe i ra , 2 de  ma i o de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  2 de  2 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

PORTARIA Nº 356/2022

PORTARIA Nº 356/2022

DE 29 DE ABRIL DE 2022

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º- EXONERAR a pedido o Sr. LUCAS REPECKA ALVES, portador do RG nº 56.XXX.XXX-9 e CPF nº
091.XXX.XXX-20, do cargo de Agente de Administração Escolar, à partir de 29/04/2022.

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçoiaba da Serra, 29 de abril de 2022.

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 29 de Abril de 2022.

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

Extrato - Contrato 29/04/2022

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. CONTRATO Nº 013/2022.
CONTRATADA MARCO AURELIO CAMILO 27211774860 - ME, CNPJ N° 22.950.594/0001-34. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO EM JORNAL PARA ATENDER O DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÕES DO MUNICÍPIO DE
ARAÇOIABA DA SERRA/SP. DATA: 19/04/2022. VALOR R$16.800,00. BASE LEGAL: DISP 029/2022;

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.


	SUMÁRIO
	PORTARIA Nº 356/2022
	Extrato - Contrato 29/04/2022

